[image: ]

Assembleia legislativa do Estado do Paraná

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
ATA DA 22ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às quatorze horas e dez minutos, no Auditório Legislativo - Deputado Delegado Rubens Recalcatti, realizou-se a 22ª Reunião Ordinária da Comissão de Finanças e Tributação, sob a presidência do Deputado Marcio Pacheco, com a presença da Deputada Márcia Huçulak, membro titular da Comissão e dos membros suplentes da Comissão, Deputado Professor Lemos e Deputado Luiz Fernando Guerra. Havendo número legal, o Senhor Presidente agradeceu a presença de todos, declarou aberta a reunião e anunciou a pauta a ser deliberada, com o Projeto de Lei n° 623/2025 – Mensagem n° 75/2025 – Aprova crédito adicional especial, alterando o vigente Orçamento Geral do Estado, de autoria do Poder Executivo. Dando início aos trabalhos, o Senhor Presidente solicitou à relatora, Deputada Márcia Huçulak, que procedesse à leitura do parecer. Após lido, o parecer favorável foi colocado em discussão e votação, sendo aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente declarou encerrada a reunião. Assim, lavrou-se a presente Ata, que segue assinada pelo Presidente da Comissão e por mim, Kenny Niedzwiedz, que secretariei a reunião.

Deputado Marcio Pacheco
Presidente

Kenny Niedzwiedz
Secretário

[image: ]
image1.png
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

(=
=

EEm

[ Despacho 279 (1222212) /*

% Publicacio ATA (1222222)

{AAMa de Sessio Ordinaria COMFINTRIB 1225106/
[0 Ata de Sessio Ordinaria COMFINTRIB 1225126 4
[0 Despacno 294 (1225681)

[ Despacno 303 (1227089)

% Publicacio ATA (1227091)

[0 Ata de Sessio Ordinaria COMFINTRIB 1262733 4
[0 Ata de Sessio Ordinaria COMFINTRIB 1268843 4

# Consultar Andamento

Processo aberto nas unidades:
COMFINTRIB

DL

DLATA

image2.png